ESTADO DO ESPIRITO SANTO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº.085/2022                                   22 DE DEZEMBRO DE 2022.

DESIGNA SERVIDORA PARA FISCALIZAÇÃO DA
ATA  REGISTRO  DE  PREÇOS  N°  000056/2021,
REFERENTE  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE  ACOLHIMENTO  INSTITUCIONAL  PARA
ACOLHER OS IDOSOS DE AMBOS OS SEXOS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora  JANINE  SANTOS MOREIRA DUARTE, para  exercer  a
função  de  FISCAL  DA  ATA  REGISTRO  DE  PREÇOS  N°000056/2021,  referente  a

contratação  de  Empresa  Especializada  na  Prestação  de  Serviços  de  Acolhimento

Institucional para acolher os idosos de ambos os sexos, a fim de atender a Secretaria

Municipal de Assistência Social.

Parágrafo  único. Em  caso  de  ausência  do  servidor  designado  no  caput  deste  artigo,  fica

designado para substituição a servidora DARLA SANTOS DE ALMEIDA.

Art. 2º Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Poder Executivo
Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário, em especial PORTARIA/SEMAS/N°.072/2021 de 04 de Outubro de 2021.

REGISTRE-SE         PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 22 de Dezembro de 2022.

 Tancredo Almeida Silveira

Secretário Municipal de Assistência Social

Decreto N°013/2021